Постановление     № 2     от              18   апреля 2017 года
           О созыве  тринадцатого  (очередного) заседания Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

        В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1. Созвать тринадцатое ( очередное) заседание Совета сельского селения Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район
 27 апреля 2017 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а

2.Включить в повестку дня   тринадцатого (очередного) заседания

Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет вопросы:

     1.Об итогах  исполнения бюджета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан  за 1 квартал 2017 года.
Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : управляющий делами
  2. О состоянии обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения.
Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает :глава сельского поселения

3.О  реализации в 2017 году в сельском поселении Тынбаевский сельсовет положений Послания  Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан.

Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает :глава сельского поселения

4. Отчет депутата Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет по округу № 5 о работе в своем избирательном округе.

    Вносит : глава сельского поселения.

    Докладывает :глава сельского поселения

   5. Разное.
   Вносит : глава сельского поселения.

    Докладывает :глава сельского поселения
Глава сельского поселения

Тынбаевский сельсовет

муниципального района

Мишкинский  район

Республики Башкортостан                                               Д.Д.Янгубаев